ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2021 года

№ 27/75-3

с. Нерчинский Завод
Об отказе Сарафанниковой Светлане  Евгеньевне, выдвинутой Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической	 партии России
в регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 прим. 1 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Сарафанникова Светлана Евгеньевна была своевременно извещена об отсутствии необходимых документов, в установленный законом срок ( не позднее чем за 3 дня до дня заседания избирательной комиссии) кандидат Сарафанникова Светлана Евгеньевна не представила документы.
	В связи с непредставлением Сарафанниковой С.Е., выдвинутой Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической	 партии России кандидатом в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва по Нерчинско-Заводскому многомандатному избирательному округу № 1 в срок, установленный пунктом 1 статьи 48 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» не позднее 18 часов 00 минут  04 августа 2021 года, оформленных надлежащим образом документов для регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва по Нерчинско-Заводскому многомандатному избирательному округу № 1, руководствуясь подпунктом 3,9 пункта 5 статьи 50, пункта 4 статьи 48 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия муниципального района « Нерчинско-Заводский район»

постановляет:

1.Отказать Сарафанникой Светлане Евгеньевне, выдвинутой Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической	 партии России, в регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва  по Нерчинско-Заводскому многомандатному избирательному округу № 1
2.Направить настоящее постановление Сарафанниковой Светлане Евгеньевне.

3. Опубликовать в газете «Советское Приаргунье».

4.  Разместить постановление  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Нерчинско-Заводский район» http://нер-завод.забайкальский край.рф.

Председатель комиссии		Н.В.Середкина
Секретарь комиссии		А.Г.Мазурова